
RE10 Bad Harzburg - Hildesheim - Hannover

Baustellenfahrplan

Samstag 09.+16.11.2024 X X X

Sonntag 10.+17.11.2024

Produkt erx erx erx

Fahrtnummer 83484 83486 83488

SEV-Haltestellen

Bad Harzburg 20:48 21:48 22:48

Goslar 21:00 22:00 23:00

Goslar 21:03 22:03 23:03

Salzgitter-Ringelheim 21:15 22:15 23:15

Salzgitter-Ringelheim 21:16 22:16 23:16

Baddeckenstedt 21:22 22:22 23:22

Baddeckenstedt 21:23 22:23 23:23

Derneburg (Han) 21:28 22:28 23:28

Derneburg (Han) 21:28 22:28 23:28

Groß Düngen | | |

Groß Düngen | | |

Hildesheim Ost 21:38 22:38 23:38

Hildesheim Ost 21:39 22:39 23:39

Hildesheim Hbf 21:42 22:42 23:42

Produkt SEV SEV SEV

Fahrtnummer 484 486 488

Hildesheim Hbf
Haltestelle F1 auf dem 

ZOB 21:48 22:48 23:48

Emmerke | | | |

Emmerke | | | |

Barnten | | | |

Barnten | | | |

Sarstedt 22:14 23:14 00:14

Sarstedt 22:14 23:14 00:14

Hannover Hbf
Haltestelle Regio-Bus 

(Rundestraße/ZOB) 22:49 23:49 00:49

erixx  GmbH

www.erixx.de

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

gültig am 09./10.11.2024

und 16./17.11.2024

Haltestelle der RVHI der 

Linie 201



RE10 Bad Harzburg - Hildesheim - Hannover

Baustellenfahrplan

Samstag 09.+16.11.2024 X X X

Sonntag 10.+17.11.2024

Produkt SEV SEV SEV

Fahrtnummer 485 487 489

SEV-Haltestellen

Hannover Hbf
Haltestelle Regio-Bus 

(Rundestraße/ZOB)
21:15 22:15 23:16

Sarstedt 21:45 22:45 23:46

Sarstedt 21:45 22:45 23:46

Barnten | | | |

Barnten | | | |

Emmerke | | | |

Emmerke | | | |

Hildesheim Hbf
Haltestelle F1 auf dem 

ZOB
22:08 23:08 00:09

Produkt erx erx erx

Fahrtnummer 83485 83487 83489

Hildesheim Hbf 22:14 23:14 00:15

Hildesheim Ost 22:17 23:17 00:18

Hildesheim Ost 22:17 23:17 00:18

Groß Düngen | | |

Groß Düngen | | |

Derneburg (Han) 22:27 23:27 00:28

Derneburg (Han) 22:28 23:28 00:29

Baddeckenstedt 22:33 23:33 00:34

Baddeckenstedt 22:33 23:33 00:34

Salzgitter-Ringelheim 22:40 23:40 00:41

Salzgitter-Ringelheim 22:41 23:41 00:42

Goslar 22:53 23:53 00:54

Goslar 22:56 23:56 00:57

Bad Harzburg 23:07 00:07 01:08

erixx  GmbH

www.erixx.de

gültig am 09./10.11.2024

und 16./17.11.2024

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

Haltestelle der RVHI der 

Linie 201


